
Dz.U./S S204
23/10/2023
641941-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:641941-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Profesjonalne usługi komputerowe
2023/S 204-641941

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Krajowy numer identyfikacyjny: 5840900085
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 36
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-254
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Piotrowski
E-mail: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583412041
Faks:  +48 585244609
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gzdiz.gda.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie infrastruktury informatycznej systemu zarządzania ruchem Tristar w Gdańsku
Numer referencyjny: 73/B/ZT/2023

II.1.2) Główny kod CPV
72590000 Profesjonalne usługi komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
http://www.gzdiz.gda.pl
https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/


Dz.U./S S204
23/10/2023
641941-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Utrzymanie infrastruktury informatycznej systemu zarządzania ruchem Tristar w Gdańsku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdansk

II.2.4) Opis zamówienia:
Utrzymanie infrastruktury informatycznej systemu zarządzania ruchem Tristar w Gdańsku

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje w ramach niniejszej umowy możliwość skorzystania z prawa opcji tj. :Polegające na 
świadczeniu większej ilości usług w wydłużonym terminie realizacji umowy o okres do 6 miesięcy

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna i zawodowa:
1. Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie) – wykonywał czynności eksploatacyjnych i/lub konserwacyjnych, 
zapewniających pełną sprawność techniczną systemu informatycznego typu Data Center w skład którego 
wchodził sprzęt IT w tym: co najmniej 3 serwery z macierzą dyskową klasy enterprise, urządzenia 

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S204
23/10/2023
641941-2023-PL

3 / 5

bezpieczeństwa sieci, przełączniki zarządzalne warstwy trzeciej, serwery pracujące w środowisku 
zwirtualizowanym.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek wspólnie. 
jednakże przynajmniej jeden z wykonawców musi spełnić ten warunek
2. dysponuje wykwalifikowanym personelem posługującym się biegle w mowie i piśmie językiem polskim:
1. minimum 1 osobą posiadającą ukończone szkolenie z zakresu obsługi systemu wizyjnego z certyfikatem 
BOSCH,
2. minimum 1 osobą (tj. specjalista systemowy ds. wirtualizacji) posiadającą certyfikat VCP5-DC (Vmware 
Certified Professional-Data Center Virtualization) i udokumentowane doświadczenie w utrzymywaniu platform 
wirtualizacyjnych Vmware w ramach przynajmniej jednej umowy przez minimum 12 miesięcy,
3. minimum 1 osobą posiadającą certyfikat Microsoft Certified IT Professional – Server Administrator on 
Windows 2012 lub nowszy i udokumentowane doświadczenie w utrzymywaniu platform wirtualizacyjnych 
Vmware w ramach przynajmniej jednej umowy przez minimum 12 miesięcy,
4. minimum 1 osobą (tj. specjalista sieciowy) posiadającą aktualny certyfikat CCNP (Cisco Certified Network 
Professional) lub równoważny i udokumentowane doświadczenie w utrzymywaniu sieci złożonej z co najmniej 
10 zarządzalnych, przemysłowych przełączników sieciowych oraz urządzeń klasy UTM w ramach przynajmniej 
jednej umowy przez minimum 12 miesięcy,
5. minimum 1 osobą (tj. specjalista sieciowy) posiadającą certyfikat NSE4 (Fortinet Network Security)
6. minimum 1 osobą (tj. administratora bazy danych MSSQL posiadającą certyfikat MCSA lub nowszy w 
zakresie bazy danych MSSQL i udokumentowane doświadczenie w administrowaniu środowiskiem baz i 
hurtowni danych MSSQL w ramach przynajmniej jednej umowy przez minimum 12 miesięcy.
Wykonawca może wykazać mniejszą ilość osób niż 6 jeżeli osoba łącznie spełnia więcej niż jedno z 
powyższych wymagań.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek wspólnie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S204
23/10/2023
641941-2023-PL

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wymagane Wadium: 20.000,00 zł.
Osoba do kontaktu: Sławomir Piotrowski od poniedziałku do piątku, w godz. 800 - 1400 tel.: (58) 52-44-625.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
23/10/2023
641941-2023-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2023

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


